
Zozi- „Pytania do babci i dziadka „

Babciu powiedz jaka byłaś w swoich szkolnych latach
Czy wolałaś w szkole siedzieć czy na dworze  ganiać
Czego bałaś się naprawdę, z czego się cieszyłaś
Czy lubiłaś śpiewać, tańczyć, czy cichutka byłaś
Czy dostałaś kiedyś lalkę, albo może misie
Czy wolałaś czekoladę, landrynki czy ptysie
Gdzie jeździłaś na wakacje, z kim się przyjaźniłaś
I czy można cofnąć czas by sprawdzić jaka byłaś?

Super by było tak wyczarować
By z małą babcią pospacerować
I z dziadkiem naszym, małym chłopakiem
Na koniec świata iść górskim szlakiem

Dziadku przyznaj się czy dzieckiem raczej grzecznym byłeś
Procą, łukiem czy pukawką w lesie się bawiłeś
Czy zrywałeś kiedyś jabłka w sadzie od sąsiada
Czy biegałeś po kałużach, kiedy deszcz napadał

Czy ciągnąłeś za warkocze swoje koleżanki
Czy to prawda, że z tornistra robiło się sanki
A czy w Indian i kowbojów bawić się lubiłeś
I czy można cofnąć czas, by sprawdzić jaki byłeś?

Babciu, kocham Cię
Dziadku, kocham Cię

„Życzenia od dzieci”- wierszyk dla babci i dziadka

 Czy wnuk mały, czy wnuk duży
Wszak to nie ma dziś znaczenia.
Wszystkie wnuki właśnie dzisiaj

Przesyłają Wam życzenia!
Zdrowia, pomyślności i marzeń spełnienia!

Bardzo Was kochamy, o tym dobrze wiecie!
Bo jesteście dla nas najukochańsi w świecie!

Dnia każdego Bądźcie z nami,
Żyjcie w zdrowiu nam sto lat!

Wiwat, wiwat niech codziennie
Głośno śpiewa cały świat!



„Wiersz o dwunastu miesiącach”

Kiedy Nowy Rok witamy to miesiące odliczamy: 
Styczeń chłodem wszystkich studzi las, zwierzęta oraz ludzi. 
Luty mrozem jest podkuty, trzeba nosić ciepłe buty. 
Marzec miesza w garncu pogody, czasami jest słońce, czasami chłody. 
Kwiecień na drzewach liście rozwija, gdy ciepła wiosna temu sprzyja. 
Maj to miesiąc jest wzorowy świat się staje kolorowy. 
Czerwiec w ciepłych barwach chodzi, bo wakacji czas nadchodzi.  
Lipiec słońcem pięknym nęci, by do ruchu nas zachęcić. 
Sierpień kosz owoców wnosi, byśmy wszyscy byli zdrowsi. 
Wrzesień - już wakacji minął czas, więc przedszkole wita nas!  
Październik w kolorowych liściach hasa i do parku nas zaprasza. 
Listopad gubi liście z drzew, wieje wiatr i pada deszcz. 
Grudzień wita nas Świętami, a Mikołaj prezentami. 


